
LABA
CENA!

Piedāvājums ir spēkā no 11.01.2024. līdz 24.01.2024. 
vai kamēr prece ir noliktavā.

"Bekkin" 
T-krekls  
vai treniņbikses
iespējams izvēlēties no: 
T-krekls – 5 € 
vai treniņbikses – 7 €, 
izmēri: 134–170 cm

"Bekkin" 
legingi  
vai džemperis  
ar kapuci
iespējams  
izvēlēties no: 
legingi – 5 € 
vai džemperis ar 
kapuci – 9 €,
izmēri: 104–134 cm

 no

5 
€

 no

5 
€



20.HCN.15789 HOHENSTEIN HTTI

20.HCN.15789

AR AUGSTU 
JOSTASVIETU

Bērnu sporta apģērbs

PĒDU ATBALSTOŠAS
ĒRTS

AUDUMS PATĪKAMS 
PIESKĀRIENAM

AUDUMS PATĪKAMS 
PIESKĀRIENAM

ĀTRI ŽŪSTOŠS

ĀTRI ŽŪSTOŠI

"Bekkin" sporta bikses
iespējams izvēlēties no: 

ar apdruku vai vienkāršas,
izmēri: 104–134 cm

"Bekkin" krekls
iespējams izvēlēties no: 

ar apdruku vai vienkāršs,
izmēri: 104–134 cm

"Bekkin" 
T-krekls, 
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

"Bekkin" zeķu 
komplekts, 3 pāri
komplektā ietilpst dažādu 
dizainu zeķes, izmēri: 31–38

"Bekkin" 
treniņbikses
izmēri:  
134–170 cm

"Bekkin" 
džemperis 
ar kapuci
izmēri:  
134–170 cm

"Bekkin" zeķu 
komplekts,  
3 pāri
komplektā ietilpst 
dažādu dizainu zeķes,  
izmēri: 31–38

"Bekkin" 
legingi
rievots adījums, 
izmēri: 104–134 cm

"Bekkin" T-krekls
ar dekoratīvu  

elementu mugurpusē,  
izmēri: 104–134 cm

"Bekkin"  
krekls
bezvīļu,  
izmēri: 134–170 cm

"Bekkin" 
džemperis
izmēri: 134–170 cm

"Bekkin" 
legingi
bezvīļu,  
izmēri: 134–170 cm

"Bekkin" 
legingi
izmēri: 134–170 cm

"Bekkin" sporta tops
ar regulējamām siksniņām,  
izmēri: 146–176 cm

kr
ek

la
 m

ug
urpuse:

5 
€

 no

7 
€

4 
€

250 
€

7 
€

10 
€

250 
€ 5 

€

5 
€

7 
€10 

€

7 
€7 

€

4 
€

LABA
CENA!

LABA
CENA!



6 
€

6 
€

10 
€

10 
€

12 
€

12 
€

10 
€

10 
€

10 
€

10 
€

10 
€

7 
€

Sporta apģērbs

"Bekkin" 
T-krekls
izmēri: S–XXL

"Bekkin"  
T-krekls
izmēri: S–XXL

"Bekkin" 
treniņbikses
izmēri: S–XXL

ĒRTS

"Bekkin" 
treniņbikses
izmēri: S–XXL

"Bekkin" 
džemperis  
ar kapuci
izmēri: S–XXL"Bekkin" 

džemperis 
ar kapuci
izmēri: S–XXL

"Bekkin" 
treniņbikses

izmēri: S–XXL

"Bekkin"  
legingi
izmēri: XS–XL

"Bekkin" 
legingi
izmēri: XS–XL

"Bekkin"  
krekls

izmēri: S–XXL

"Bekkin" 
krekls
izmēri: XS–XL

"Bekkin"  
tops

ar pieguļošu 
piegriezumu, 

 izmēri: XS–XL
krekla mugurpuse:

ĀTRI ŽŪSTOŠS

ĒRTS

ĀTRI ŽŪSTOŠS

BRĪVS 
PIEGRIEZUMS

PIEGUĻOŠS

ĀTRI ŽŪSTOŠI

*Pieejams atsevišķos veikalos.

LABA
CENA!

LABA
CENA!



Nazwa/hasło

18.HCN.35837

20.HCN.15789

20.HCN.15789 Institute

Fitnesa piederumi

pieejams 
arī:

pieejams 
arī:

pieejamas 
arī:

pieejams 
arī:

Hantele, 1 kg
diametrs 4,5 cm,  
garums 17 cm

Riņķis jogai  
un pilatēm
diametrs 38 cm,  

platums 3 cm

Jogas dvielis
izgatavots no 

mikrošķiedras, neslīdošs, 
izmēri: 170 x 60 x 0,4 cm

Jogas paklājiņš
izmēri: 173 x 61 x 0,4 cm

Pretestības  
lente
iespējams izvēlēties no: 
viegla pretestība,  
izmēri: 60 x 8 x 0,3 cm,
vai vidēja pretestība:  
60 x 8 x 0,4 cm

Masāžas rullis
diametrs 8,5 cm, garums 33 cm

"Bekkin" apakšbikšu 
komplekts, 2 gab.
bezvīļu, izmēri: S–XXL

"Bekkin" zeķu  
komplekts, 2 pāri
īsās, komplektā ietilpst dažādu krāsu 
zeķes, izmēri: 35–38, 39–42

"Bekkin" zeķu 
komplekts, 2 pāri

komplektā ietilpst  
dažādu krāsu zeķes,  
izmēri: 35–38, 39–42

"Bekkin" 
apakšbikses
izmēri: S–XL

"Bekkin"  
sporta krūšturis
izmēri: S–XL

"Bekkin"  
sporta krūšturis
izmēri: S–XL

ĒRTAS

ĒRTS

ĀTRI ŽŪSTOŠS

ELPOJOŠS MATERIĀLS

ELPOJOŠS

PĒDU ATBALSTOŠAS

BEZVĪĻU

6 
€

7 
€

9 
€

2 
€

5 
€

5 
€3 

€

250 
€

5 
€

6 
€

 no

5 
€

3 
€

LABA
CENA!

LABA
CENA!



19.HIN.81299 HOHENSTEIN HTTI

"Ethno Garden" "Ethno Garden"

Kaste
izgatavota no ūdens 
hiacintes, pieejamie 
izmēri: 
22 x 14 x 11 cm – 5 €, 
26 x 18 x 13 cm – 6 €, 
31 x 23 x 15 cm – 9 €, 
36 x 28 x 17 cm – 11 €

Vāze
keramikas,  

diametrs 11 cm,  
augstums 20 cm

Paplāte
izgatavota no mango koka, 
izmēri: 40,5 x 20 x 1,5 cm

Krūze
keramikas,  
tilpums 450 ml

Spilvens
izmēri: 35 x 50 cm

Pleds
izmēri: 130 x 160 cm

Galda sedziņa
ar apdruku,  
izmērs: 33 x 150 cm

Sojas svece  
stikla traukā

diametrs 11 cm,  
augstums 8,5 cm

Spogulis
izmēri: 35 x 20 x 0,5 cm

Fotorāmītis
karināms, ar jostu,  
izmēri: 19 x 24 x 1,2 cm

Bļoda
keramikas,  
diametrs 20,6 cm

Šķīvis
keramikas,  
garums 25,5 cm

Stikla krūze
tilpums 1,5 l

pieejama 
arī:

"Ethno Garden" ir jauna kolekcija,  
kas radīta dabas doto krāsu, etnisko rakstu 
un ziedu motīvu cienītājiem.

apskati visu 
kolekciju

 no

5 
€

6 
€

9 
€

4 
€

10 
€

12 
€

4 
€

6 
€

4 
€

4 
€

9 
€

9 
€

6 
€

LABA
CENA!

LABA
CENA!



sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Klientu serviss: 

klients.lv@pepco.eu

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas 

preces var tikt izpirktas pārdošanas 
pirmajā dienā. 

Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie 
preču izmēri, krāsas vai modeļi var 

atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

pieejams 
arī:

Rīks konditorejas 
izstrādājumu maisīšanai
tērauda, ar koka rokturi,  
izmēri: 11,8 x 9,6 x 4,5 cm

Lāpstiņa  
mīklas griešanai
tērauda, ar koka rokturi,  

izmēri: 15,5 x 11,3 x 2,5 cm

Rīks mīklas maisīšanai
tērauda, ar koka rokturi, 
izmēri: 33,6 x 8 x 2,5 cm

Paplāte 
bagetes 

cepšanai
izgatavota  

no oglekļa tērauda,  
izmēri: 38 x 24,5 cm

"MasterChef"  
virtuves svari

stikla, izmēri: 14,5 x 20 x 1,5 cm

"MasterChef" 
griešanas dēlītis
bambusa,  
izmēri: 38,5 x 27,5 x 3 cm

"MasterChef"  
nažu komplekts, 
4 gab.
izgatavots no oglekļa 
tērauda, komplektā  
ietilpst naži: 9, 12, 17, 20 cm

Atklāj  
sevī  
"Master 
Chef"

250 
€

250 
€

250 
€

5 
€

10 
€9 

€

7 
€


